
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione Centrale- Area Uffici della Didattica - Segreteria Studenti Area Medica 

U.O.R. Segreteria Studenti Area Medica  
1 

 Rep. n. 1189/2022 

Prot. n. 109440 del 21/09/2022 

Anno 2022 tit. V cl. 2 fasc. ____ 
 

 

IL RETTORE 
VISTO il decreto rettorale D.R. n. 926/2022 del 5.7.2022 – prot. n. 73774, recante bando del 

concorso di ammissione ai corsi di laurea magistrali delle Professioni Sanitarie dell’a.a. 

2022/2023; 
ACQUISITE  le domande di partecipazione alla selezione entro il termine di scadenza prescritto dal 

bando del 12.8.2022; 
VISTO il decreto rettorale D.R. n. 1133/2022 del 7.9.2022 – prot. n. 104179, recante disposizioni a 

norma dell’art. 6, co. 1, lettera b), della Legge 7 agosto 1990, n. 24; 
VERIFICATI i requisiti di ammissione al concorso di cui all’artt. 3 del richiamato D.R. n. 926/2022; 
VERIFICATO  che n. 3 domande, per mero errore materiale, risultano prodotte per la classe magistrale 

non corrispondente ai titoli di accesso posseduti dai candidate/dalle candidate; 

DECRETA 

Art. 1 – L’ammissione alla prova del concorso di ammissione ai corsi di laurea magistrali delle 

Professioni Sanitarie per l’a.a. 2022/2023 delle candidature, distinte per ciascuna classe di concorso, di cui 

all’elenco allegato al presente decreto, di cui costituisce parte integrante; 

Art. 2 – Si procede d’ufficio alla regolarizzazione delle domande prodotte per la classe magistrale 

non corrispondente ai titoli di accesso posseduti dai seguenti candidati e dalle seguenti candidate: 

FERRINI 

DOMENICO 
l’iscrizione è spostata dal concorso D4A SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE 

DELLA PREVENZIONE (CLASSE LM/SNT 4) al concorso D4U SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE (CLASSE LM/SNT 1) 
ROSSI IRENE l’iscrizione è spostata dal concorso D4D SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE 

TECNICHE ASSISTENZIALI (CLASSE LM/SNT 3) al concorso D4U SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE (CLASSE LM/SNT 1) 

CAVALLO 

CLAUDIA 
l’iscrizione è spostata dal concorso D4R SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE 

TECNICHE DIAGNOSTICHE (CLASSE LM/SNT 3) al concorso D4D SCIENZE DELLE 

PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE ASSISTENZIALI (CLASSE LM/SNT 3) 

 

 Art. 3 – Il presente Decreto è affisso nell’Albo Ufficiale di Ateneo presente sul sito internet di 

Ateneo www.univaq.it e pubblicizzato sul www.univaq.it, nella sezione corsi di laurea ad accesso 

programmato 
 

 
Firmato dal Rettore 

L’Aquila, ____________ 
IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse  

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

http://www.univaq.it/
http://www.univaq.it/

